
 

 

 

 
Decreto n.4695 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Generale – Ufficio Elettorale 
Ammissione candidati pta/cel in CDA 2022/2025 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3235 del 
04.10.2021 e pubblicato sulla G.U. n. 246 del 14.10.2021; 

VISTO il Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 4283 del 01.12.2021; 

VISTO il D.D.G. n. 1158 del 26.10.2021, con il quale è stato costituito, presso la 
Direzione Generale, l’Ufficio Elettorale ai sensi dell’art. 19 del Regolamento 
elettorale; 

VISTO il D.R. n. 4339 del 3 dicembre 2021, con il quale sono state indette, per i giorni 
18 e 19 gennaio 2022, le elezioni di una rosa di quattro candidati ai fini 
dell’individuazione del rappresentante del personale tecnico-amministrativo/c.e.l. 
nel Consiglio di Amministrazione, per il quadriennio 2022/2025;  

ACCERTATA  la regolarità delle candidature presentate nei termini previsti dall’art 7 del citato 
bando di indizione; 

SENTITO il Direttore Generale, 
 

DECRETA 
 

Art.1 
Sono accertate come regolari le candidature presentate, di seguito riportate: 
 

- LEONETTI RICCARDO; 

- LESERRI ANTONIO; 

- POLISENO MICHELE; 

- SILECCHIA FRANCESCO. 

Art.2 

Ai sensi dell’art.15 del Bando di indizione, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso 
innanzi al Magnifico Rettore, entro le 24 ore dall’adozione dello stesso.  
 
 
Bari, 22 dicembre 2021 

    LA PRORETTRICE  
                                                                       Anna Maria Candela 


